
0000016 
REPUBLI CA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
o 

RESOLUCION Wo. 95,1.1.1. - ((12158 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA Go 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUÉ se hau presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRAESPORTE 
EN FURGONETAS COTRAFA CIA. LTDA. otergada ante el notaria Quinto del cantón 

Quito 1 21 de junio de 12955, juntarente con la solicitud pera su aprobación: 

- QUE el Departamento Juridico de Compañías y de Valores, ha euitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRINESRO¿- APROBAR Ja constitución de COMPAÑIA DE TRANSPORTE ER 

PURGONETAS COTRAFUR CIA, LPDA., con domicilio en Quito, en Jos térrinos 
constantes en la referida escritora y, disponer dee un extracto de la 

escritura se publique, por uña vez, en uno de Jos periódicos de mayor 

circulación en Quito. 

Co ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER: a) Que el notario Quiato del cantón Quito 
toma nota 21 margen de- la matriz de la escritera que se saprueha, del 

contenido de Ja presente Resolución; 2) (ue el Registrador Mercantil del 

cantón Quito, "inscriba la referida escritura y esta Resolución; Y. 2) Que 
úichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE »- DADA y firmada en Quito, P 3 y UL 1995 

— 

SN Dr. Juan co Acizaga 3. 

XLVW/DEGOA, 

  

¿on esta focha queda inscria la pre- 

    

            

se dá esí cumplimiento a lo dis- 

puesto en la misma, de conformidad 
. 8 lo establecido en el Decreto 723 

del 22 de Agosfo de 1975, publicado 
er el Registro Cficlal 873 de 29 da 

ezosto del mismo Año,    
 


